
Elektrovod a.s. –
Slovenská republika, odštěpný závod

Stavba V5534/5539 - výměna vedení
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Optical patchcord SM (E2000-LC duplex) (003 м) E2000-LC_D_P.003 ks 2

Ethernet kabel přímý stíněný CAT5 (3m) K_E–B.005 ks 1

Nestíněný kabel pro připojení TP 3 m LC-LC_D_P.005 ks 1

Stíněný kabel pro zaříznutí na KRONE pásek (5m) k_1U-FXS-K.005 ks 4

Stíněný kabel pro vyvedení E1, data a zaříznutí na KRONE pro 1U rámy (3m) k1U-RJ45.003 ks 4

SFP   modul  (SM) -80km SFP-SM ks 2

Stíněný napájecí kabel k rámům 1U (3m) k1U-P.005 ks 4

Submodul FXO - účastnického telefonního rozhraní pro 1U rámy pro připojení 
vzdáleného účastníka /strana ústžředny. Konektor 2 x RJ45. 2 kanály FXO ks 1

Optické rozhraní pro 1U rámy. 1x SFP prvek pro 1310 / 1550 / 820 nm, WDM. 1 
kanál

FOM ks 1

2x účastnické rozhraní UP0, s napájením terminálu ISU ks 2

FXS – účastnické rozhraní telefonního přístroje pro připojení vzdáleného 
účastníka / horká linka. Konektor 2 x RJ11. 2 kanály

FXS ks 2

Druh materiálu Číslo materiálu m.j. Množství

Desktop vydělovací muldex 1U (2 x data, 2xE1), možnost 4xsubmodul + 1x modul 
dohled ( inband)

1AE ks 1

Rozpis materiálu - telefonní převodník CNT - VMZ do 80km
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